(4) **1092** Baraut, *DocUrgell* 1091 (testament d’Ermessenda): *Et ad domna Ermesendiis filia mea remaneat ipsa mea colcedra meliore, et ad Ermengrans filia mea remaneat ipsa mea gonela et ipso meo matel et unas mapasas et I quoto et I guaenga.*

(5) **1095** Bach, *ACSolsona* 351 (publicació sacramental del testament d’Ermesén): *ad Adaleiz trapo I et quarta I de ordio, et ad Gerbert Mir quato I et guadenga I et colcedra I et plomaz I.*

(6) **1097** Baraut, *DocUrgell* 1147 (testament del levita Esteve): *Et relinquo ad Arnall Maiol I gadinga optima et I colçedra et I plomaz et I lenceoli.*

(7) **1101** Baraut, *DocUrgell* 1193 (testament de Guilla): *Et dimitto ad Sancti Petri uno quato et I^a guadenga et uno lenzol et una concedra et uno plomaz et duos superlitos, unum de palii et alio de castania, et unas manus tergeas.*

(8) **1142** Alturo, *Sta. Anna* 237 (testament del prevere Joan): *In primis dimito Domino Deo et Sancti Cucuphatis cenobii meum corpus cum XXti morabetinorum in auro aud in mobile et meum lectum cum sua colza de ploma et II guadengas et I linteo et I berregano et I plomac et I cuxino.*

(9) **1150** Alturo, *Sta. Anna* 271 (testament de Guillem Ponç): *Item dimisit ei quartam partem de berreganis et cooperatoriis et culcitres et pannis de lectis.*

(10) **1153** Alturo, *Sta. Anna* 285 (testament de Ramona): *Concessit filio suo Petro I estrai et guadengam I bonam et flaciatam I et culcitram I. Concessit filio suo Bernardo guadengam I et culcitram I.*

(11) **1163** Constans, *DipBanyoles* 156 (testament d’Arnau Guillem): *In primis corpus meum dimitto ad seppeliendum in cimiterio Sancte Marie de Cerviano cum meo lecto idem cum letica et culcitra, fulcro et duobus linteis, et duabus guardigiis novis, et capitiale et cum mea mula.*

(12) **1163** DipTortosa 134 (testament de Pere de Rajadell): *Lectulum meum, duo s linteola et baracham et culcitram plumeam dimitto Iohanni canonico filio meo.*

(13) **1164** DipCervià 68 (testament d'Arnall Guillem): *In primis corpus meum dimitto ad seppeliendum in cimiterio Sancte Marie de Cerviano, cum meo lecto, idem cum letica et culcitra fulcro, et duobus linteis et duabus guadingiis novis et caputiale.*

(14) **1169** DipTortosa 199 (testament de Joan de Narbona): *et unum lectum meliorem qui est in domo mea cum una culcitra, II^{abus} pannis lineis, I plumaz magnum et alium parvum, I barrachan.*

(15) **1173** DipPoblet 463 (testament de Berenguer de Calaf): *Concedo Bernardo baptizato meo I coopertorium lineum et I guadengam et II linteolos et I plumaz et XXX morabetinos in auro et unam culcitram.*